
Kultura online v roce 21 - 7.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 17 Únor 2021 22:35

  

Tak co si dáme za muziku? Folk, šanson, písničkáře, on-linové stálice i nové tváře. Tak si račte
nabídnout.  18. 2.
Monty + Šána - FB - 18h
FB Káznice live Radimec a Old Horses v 18:30.
FB Éčko live v 19h. Tentokrát se těšte na Vasilův Rubáš.
Ve stejný čas též na FB písničkářka Moonshye.
Vláďa Málek on air. Blues ve 20h na FB.
A v 21h čtvrteční YB stálice Jan Řepka. Tentokrát s pořadem Krteček a kupletky.  19. 2.
Dáňa a Jáňa - spešl livestream v 18h (FB).
Šansony z Dlouhé a Eva a její tygři. Kdy a kde? Ve 20h na YB.  20. 2.
Květy v Music Non Stop - 20h - FB  21. 2.

Čaj o páté po páté. Ashena Brennerová na FB v 5 odpoledne.
Opět Eva a její tygři - opět ve 20h na FB.
Večery Jakodoma. Stále ve 20h na YB.
Lucie Redlová - zatím není potvrzeno  24. 2.
Spolu se Sárou Novou. Tradičně v 19h - FB.  X-tet v JČ1 TV Jižní Čechy v novém složení
hostem Jardy Hnízdila. K nalezení na FB kapely nebo na webu televize.
Stejný člověk na FB Spolektivu "vytáhl" další záznam koncertu kapely. Tentokrát z roku 2018. 

S pravidelnou nepravidelností streamují 
Vláďa Šunda
či 
Petr Bende
. Sledujte jejich FB stránky.
 
Doporučení: Vždy si, prosím ověřte, zda zmíněný stream skutečně bude a zda třeba není
podmíněn koupí virtuální vstupenky. Anebo muzikanty podpořte rovnou do jejich virtuálních
klobouků.
 
Opatrujte se všichni ve zdraví.

 1 / 1


